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Odpowiedź na Wniosek o wyjaśnienie i modyfikację treści Zapytania Ofertowego nr sprawy R.Org.4464.1.2015
 
Pytanie:
I. Dotyczy pkt. 6 i 7 Zapytania ofertowego.
Z punktu 6 wynika, iż oferty należy składać do dnia 07 sierpnia 2015r. do godz. 10.00, natomiast w punkt 7 stanowi, że
otwarcie ofert będzie miało miejsce w dniu 10 sierpnia 2015r. Z powyższego wynika, iż otwarcie ofert nastąpi 3 dni po
złożeniu ofert. Prosimy o potwierdzenie powyższego.
 
Odpowiedź: oferty należy składać do dnia 07 sierpnia 2015r. do godz. 10.00 (piątek), otwarcie ofert będzie miało miejsce w
dniu 10 sierpnia 2015 r. (poniedziałek).
 
Pytanie:
II. Ponadto prosimy o wyjaśnienie poniższego:
Przedmiotem postępowania jest zakup biletów miesięcznych dla uczniów dojeżdżających do placówek szkolnych na terenie
gminy Tyrawa Wołoska. Wobec powyższego uczniowie będą korzystać z regularnej komunikacji publicznej. W tego typu
komunikacji miejsca zabierania pasażerów i wysadzania muszą być odpowiednio zlokalizowane i oznaczone znakiem D-15.
Regulamin przewozu uczniów do i ze szkół na terenie Gminy Tyrawa Wołoska, który stanowi załącznik do Zarządzenia Wójta
Gminy Tyrawa Wołoska w § 3 określa „punkty zbiorcze dla uczniów korzystających z dowozu/ odwozu”. Prosimy o
potwierdzenie czy miejsca w skazane w § 3 Regulaminu są to miejsca w których autobus/bus dowożący uczniów ma się
zatrzymywać i zabierać do przewozu lub wysadzać uczniów? Jeżeli tak to prosimy również o informację czy w przypadku
miejsc określonych w omawianym paragrafie jako „punkt zbiorczy” zostaną zlokalizowane przystanki autobusowe?
 
Odpowiedź: miejsca w skazane w § 3 Regulaminu są to miejsca w których autobus/bus dowożący uczniów ma się
zatrzymywać i zabierać do przewozu lub wysadzać uczniów. W przypadku miejsc określonych w omawianym paragrafie jako
„punkt zbiorczy” zostaną zlokalizowane przystanki autobusowe.
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